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1.    

 

 

 

 

 

a) Zorbing 

b) Bossaball 

c) Snow tubing 

d) Snowshoeing 

 

2.  Fix 

a) Bisiklet c) Tamir etmek 

b) Gövde  d) Zincir 

 

3. Brake 

a) Fren  c)Vites 

b) Lastik  d) Çamurluk 

 

4. Do you watch TV in the evenings? 

a) Niçin her akşam televizyon izlersin? 

b) Akşamları nerde televizyon izlersin? 

c) Akşamları saat kaçta televizyon izlersin? 

d) Akşamları televizyon izler misin? 

 

5. Exciting 

a) Heyecanlı  c) İlginç 

b) Sıkıcı   d) Çekilmez, 

katlanılmaz 

 

6. Hang out 

a) Takılmak, gezmek c) İyi anlaşmak 

b) Tamir etmek  d) Dışarıda yemek 

 

7. Leave your room untidy 

a) Odayı düzenlemek 

b) Odada ders çalışmak 

c) Odayı dağınık bırakmak 

d) Odayı süslemek 

 

8. How often 

a) Ne zaman  c) Nerede 

b) Ne sıklıkla  d) Nasıl 

 

 

9. Listen to loud music with headphones 

a) Müzik dinlemek 

b) Sessizce müzik dinlemek 

c) Kulaklıkla yüksek seste müzik dinlemek 

d) Müzik dinlerken şarkı söylemek 

 

10. Mountain bike 

a) Bisiklet sürmek c) Bisikleti tamir etmek 

b) Dağ bisikleti  d) Bisiklet almak 

 

11.    

 

 

 

 

 

a) Hiking 

b) Bossaball 

c) Snow tubing 

d) Zorbing 

 

12. Junk food 

a) Abur cubur  c) Sağlıklı yiyecek 

b) Akşam yemeği d) Lezzetli yiyecek 

 

13.  What kind of music do you like? 

a) Ne tür müzik dinlersin? 

b) Ne tür mizik seversin? 

c) Müzik dinler misin? 

d) Müzik dinlemeyi sever misin? 
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14.  What do you think about the singer? 

a) Şarkıyı dinledin mi? 

b) Sarkıcıyı sevdin mi? 

c) Şarkı hakkında ne düşünüyorsun? 

d) Şarkıcı hakkında ne düşünüyorsun? 

 

15.  Wear fashion clothes 

a) Günlük kıyafetler giymek 

b) Elbise giymek 

c) Modaya uymak 

d) Moda elbiseler giymek 

 

16.  Terrific 

a) Korkunç  c) Eğlenceli 

b) Komik   d) harika, müthiş 

 

17. Ridiculous 

a) Moda   c) Katlanılmaz, çekilmez 

b) Gülünç  d) Sıra dışı 

 

18. What do you hav e for breakfast? 

a) Kahvaltıda ne var? 

b) Ne zaman kahvaltı yaparsın? 

c) Kahvaltıda ne yersin? 

d) Khvaltıyı nerede yaparsın? 

 

19. Wash the dishes 

a) Saçını yıkamak c) Dişlerini yıkamak 

b) Elbiselerini yıkamak d) Bulaşıkları yıkamak 

 

20. What do yo do after school? 

a) Okuldan sonra nereye gidersin? 

b) Okuldan ne zaman çıkarsın? 

c) Okuldan sonra ne yaparsın? 

d) Okuldan sonra nereye gidersin? 

 

 

 

 

21. What time do you leave school? 

a) Okulu seviyor musun? 

b) Okuldan saat kaçta çıkarsın? 

c) Okuldan sonra nereye gidersin? 

d) Okula nasıl gidersin? 

 

22.  How do you go to school? 

a) Okula nasıl gidersin? 

b) Okula ne zaman gidersin? 

c) Okaldan sonra ne yaparsın? 

d) Niçin okula diyorsun? 

 

23.  Ali has impressive voice. 

a) Ali yakışıklı bir çocuk. 

b) Ali’nin sesi çirkin 

c) Ali’nin etkileyici bir sesi var. 

d) Ali akıllı bir çocuk 

 

24.  Mudguard 

a) Fren kolu  c) Lastik 

b) Çamurluk  d) Bisiklet gidonu, kolu 

 

25.  

 

 

 

 

 

a) Snowshoeing 

b) Bossaball 

c) Snow tubing 

d) Mountain biking 
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Answer Key 

1- B 

2- C 

3- A 

4- D 

5- A 

6- A 

7- C 

8- B 

9- C 

10- B 

11- D 

12- A 

13- B 

14- D 

15- D 

16- D 

17- B 

18- C 

19- D 

20- C 

21- B 

22- A 

23- C 

24- B 

25- C 

 

  

 


